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GENEL BAŞKANIN 2024 MESAJI 

2023 yılı, küresel ekonomik belirsizlikler ve jeopolitik olaylarla dolu bir yıl olarak tarihe geçti. 

Dünya genelinde yaşanan olaylar, ekonomik gelişmeler ve ülkelerin performansları, birçok açıdan 

dikkat çekiciydi. Özellikle Rusya-Ukrayna savaşı ve enerji arz krizi endişeleri, küresel ekonomiyi 

olumsuz etkileyebilecek önemli faktörler arasında yer aldı. Ayrıca, küresel iklim krizi de bu 

dönemde gündemdeki yerini korudu. 

2023 yılı, Türkiye ekonomisi için oldukça zorlu bir başlangıçla karşılandı. Özellikle 6 Şubat'taki 

Kahramanmaraş merkezli 10 ilimizi etkileyen depremler, ülkemizi hem maddi hem de manevi 

olarak derinden sarstı. Depremlerin yol açtığı yıkım, ekonomik dengeler üzerinde ciddi bir baskı 

oluşturdu. 

Yaşadığımız doğal afetin ardından, Türkiye ekonomisi için zorluklar devam etti. İlerleyen 

süreçlerde, ülkemizde gerçekleşen seçimler, ekonomik gidişatı etkileyen diğer önemli faktörler 

arasında yer aldı.  

Tüm bu yaşananlara rağmen Türkiye'nin gösterdiği direnç, ekonomik performansını koruma 

çabası dikkat çekiciydi. Türkiye'nin büyüme performansı, beklentilere rağmen dünya ve G20 

ülkeleri ortalamalarının üzerinde gerçekleşti. Özellikle Avrupa’daki ekonomik zayıflık nedeniyle 

ihracatta yaşanan sıkıntılar büyümeyi olumsuz etkiledi. Enflasyonla birlikte TL’deki değer kaybı, 

ekonomik belirsizliği artırdı. 

Merkez Bankası'nın sıkı para politikası adımları, enflasyonla mücadeleyi öne çıkardı. Ancak, bu 

politikaların reel sektöre etkisi tam olarak görülemedi. Yatırımlar, büyümeye destek olurken, dış 

ticaretteki zayıf performans büyümeyi sınırladı. Türkiye ekonomisi, özellikle enflasyon ve döviz 

kurlarındaki dalgalanmalara karşı direnç göstermeye çalıştı. 

Dünya genelinde yaşanan jeopolitik olaylar, 2023'ü şekillendiren önemli faktörlerden biri oldu. 

İsrail-Gazze Savaşı, Rusya-Ukrayna savaşının çıkmaza girmesi uluslararası toplumda derin 

endişelere yol açtı. Bu olaylar, insan hakları ihlalleri, mülteci sorunları ve diplomatik gerilimlere 

neden olarak küresel düzeni etkiledi. 

Bu süreçte Türkiye, bölgesel istikrarsızlıkların etkisi altında kaldı. Jeopolitik belirsizlikler, 

Türkiye'nin dış politikasını şekillendirdi ve ekonomik performansını etkiledi. Özellikle enerji 

arzının güvenliği ve mülteci sorunları, Türkiye'nin gündeminde üst sıralarda yer aldı. 



Türkiye için 2024, ekonomik ve siyasi açıdan önemli bir dönem olacak gibi görünüyor. Özellikle 

enflasyonla mücadele ve mali disiplin gibi alanlarda atılan adımların sonuçlarının belirginleşmesi 

bekleniyor. Ayrıca, Türkiye'nin jeopolitik konumu, bölgesel istikrarsızlıkların çözümüne yönelik 

aktif bir rol oynamasını gerektiriyor. Diplomatik ilişkilerin güçlendirilmesi ve bölgesel iş 

birlikleri, Türkiye'nin 2024'te uluslararası alanda daha etkin bir oyuncu olmasına katkı 

sağlayabilir.  

Ekonomide yaşanan sıkıntı ve sorunlardan kurtulmak, ekonominin çarklarının güçlü bir şekilde 

dönmesi en büyük beklenti ve dileğimizdir. Katma değeri yüksek, sürdürülebilir bir ekonomiye 

yönelik politika anlayışının hayata geçirilmesi ekonomimiz için çözüm noktası olacaktır. Türkiye 

sıkıntı ve sorunlarını aşabilmek için mutlaka ekonomik gelişim rotasını bilime ve üretime 

dayandırmak zorundadır.  

 

Küresel düzeyde ve ülke genelinde yaşanan tüm gelişmeler elbette Muhasebe Meslek 

Mensuplarını, Odalarımızı ve Üst Birliğimiz TÜRMOB’u yakından etkiliyor. Geride bıraktığımız 

çalışma dönemimizde depremin yaratmış olduğu sıkıntı ve sorunları hayatımızın her anında 

yoğun olarak hissettik. Ülke olarak yaşadığımız bu zorlu süreçte, çalışmalarımızla, 

dayanışmamızla ve birlikteliğimizi koruyarak, başarılı bir sınav verdik. 

Etkin, saygın ve güçlü bir meslek örgütü olan TÜRMOB, bu zor günlerde meslektaşlarımızın 

yanında olmuş ve olmaya devam etmektedir.  

 

Mesleki sorunlarımızın çözümünü, ülkemizin sorun ve uygulamalarından ayırmak mümkün 

değildir. Mesleki sorunlarımızın önemli bir bölümünün çözümü yasal düzenlemeler 

gerektirmektedir. Sorunları ilgililere, yasama organına anlatmak, kabul ettirmek ve gerekli 

düzenlemelerin yapılmasını sağlamak maalesef bazen uzun süre gerektirmektedir. Biz 

sorunlarımızın kararlı bir şekilde takipçisi olmaya ve sonuç alıncaya kadar anlatmaya, mücadele 

etmeye devam edeceğiz. 

 

Yasalardan ve mevzuattan kaynaklanan sorunların çözümü için Bakanlıklarımız, siyasi 

partilerimiz, grup başkanvekillerimiz, milletvekillerimiz, kurum ve kuruluşlarımızın yöneticileri 

ile sürekli bir diyalog halindeyiz. Taleplerimizi ve önerilerimizi, hazırladığımız raporlarla 

destekleyerek çözüm sürecine katkıda bulunuyoruz. 

 

TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu’nda ele alınan vergi ile ilgili her konuda TÜRMOB olarak 

rapor hazırlayarak görüş ve önerilerimizi sunuyoruz. TÜRMOB, sunduğu raporlarıyla, 

önerileriyle çözüm sunan bir anlayış içerisinde çalışmalarını sürdürmektedir. 

 

Mesleğin uzun vadeli perspektifini planlamak ve bu doğrultuda adımlar atmakla birlikte, günlük 

sıkıntıları ve sorunları çözme gayreti içerisinde bulunmaktayız. 

 

Mesleğimiz adına önemli kazanımlar elde ettik. Birçok alanda başarılı çalışmalar gerçekleştirdik. 

 

Her zaman Odalarımızın yanında olduk. Hizmet ve eğitim tesisi olmayan odalarımıza destek 

vererek ihtiyaçlarını karşılamalarını sağladık. 

 

TÜRMOB, olarak eğitim her zaman önceliğimiz oldu. Bu dönemde de mesleki gelişime katkı 

sunacak birçok eğitim gerçekleştirdik.  

Ayrıca bu dönemde TÜRMOB – SÜRGEM eğitimlerimize 1 Haziran itibariyle başladık. Senkron 

ve asenkron olarak bu dönmede sürekli mesleki gelişime yönelik birçok eğitim gerçekleştirdik.  



Enflasyon düzeltmesi uygulaması 2024 yılı itibariyle devreye girdi. TÜRMOB olarak çok kısa bir 

süre içinde tüm Odalarımızda enflasyon düzeltmesine yönelik eğitimlerimizi gerçekleştirdik. 

 

Mesleğin geleceğini birlikte şekillendirmek için çalıştaylar, toplantılar, etkinlikler düzenledik. 

Geleceğe bugünden hazırlanıyor ve dünyadaki değişime hızla uyum sağlayarak mesleğe ve 

meslek mensubuna değer katmak için var gücümüz ile çalışıyoruz. 

 

Uluslararası düzeyde gerçekleştirilen müzakereler ve elde edilen deneyimler, kurumsal değer 

yaratma, sürdürülebilir kalkınma ve toplumun değişen beklentilerini karşılamak için yalnızca 

finansal değil finansal olmayan verileri de içeren karşılaştırılabilir, güvenilir bilgiler sunan yeni 

bir raporlama sistemine ihtiyaç olduğunu ortaya çıkarmıştır. Sürdürebilirlik, diğer bir deyişle 

devamlılık konusunda muhasebe mesleği yönetimsel, çevresel ve sosyal açıdan bilgilerin 

raporlanmasında işletmeler ve yatırımcılar için kilit rol üstlendi.  

 

TÜRMOB’un temel görevi mesleğimizi yarınlara güvenle taşımaktır. Bunun için meslek 

mensuplarının ihtiyaç duyacağı becerileri kazandırma ve geleceğe hazırlama görevine ağırlık 

vermeye devam edecektir. 

 

Gerçekleştirmekte olduğumuz ve programladığımız çalışmalarla meslekte hizmet kalitesini 

artırarak, mesleki uzmanlık alanlarına yönelerek, mesleğin yarınlarına güvenle bakmaya devam 

edebiliriz. Teknolojide yaşanan gelişimi, fırsata çevirdiğimiz ölçüde, etkinliğimizi ve varlığımızı 

artırarak devam ettirebiliriz.  

 

TÜRMOB, kurum ve kuruluşlarımızla karşılıklı anlayış ve iş birliği içerisinde çalışmalarını 

sürdürmektedir. Önümüzdeki çalışma döneminin ülkemizde ve dünyada; ekonominin istikrara 

kavuştuğu, adaletin sağlandığı, işsizliğin son bulduğu, toplumun barış ve huzur içinde yaşadığı, 

sorunların çözüldüğü bir dönem olmasını arzuluyorum.  

 

Sağlıkla ve umutla dolu yarınlara bakabilmek dileğiyle, saygılarımı sunarım. 

 

Emre KARTALOĞLU 

TÜRMOB Genel Başkanı 

 

 
 

  



YENİDEN DEĞERLEME ve ENFLASYON DÜZELTMESİ SEMİNERİ YAPILDI 

 

TÜRMOB ve Odamız iş birliğinde 6 Ocak 2023 tarihinde, Merkezefendi Kültür Merkezinde 

“Yeniden Değerleme ve Enflasyon Düzeltmesi” Semineri gerçekleştirildi. 

Yeniden Değerleme ve Enflasyon Düzeltmesi Semineri, Saygı Duruşu ve İstiklal Marşımızın 
okunmasıyla başladı. 

 

Seminerin açış konuşmalarını Denizli Vergi Dairesi Başkanımız Halil TEKİN ve Denizli SMMM 
Odası Başkanımız Mehmet SARIGÖL gerçekleştirdi. 

 



 
Seminerin Sunumunu; E. Gelirler Başkontrolörü / YMM İrfan VURAL yaptı. Seminerde; 

- VUK Geçici Md. 32 Kapsamında Tek Seferlik Yeniden Değerleme 

- VUK Mk.Md. 298/Ç Kapsamında Sürekli Yeniden Değerleme 

- Yeniden Değerleme Kararının Verilmesinde Kilit Noktalar 

- Enflasyon Düzeltmesi 

- Güncel Mevzuat Hatırlatmaları 

konuları detaylı olarak aktarıldı. 

Seminere; Meslek Mensuplarımız, Stajyerlerimiz ve Yardımcı Personellerimiz yoğun ilgi 
gösterdi. Sunumun ardından katılımcıların soruları birebir cevaplandırıldı. 

Seminerin sonunda Değerli Üstad YMM İrfan VURAL’a, Denizli Vergi Dairesi Başkanımız Halil 
TEKİN ve Denizli SMMM Odası Başkanımız Mehmet SARIGÖL Plaket takdim etti. 

 

 

 

 

 



 
 ADLİ MUHASEBE ve HİLE DENETİMİ UYGULAMALARI SEMİNERİ YAPILDI 

FAC Business Academy, e-Logo ve Odamız işbirliği ile Adli Muhasebe ve Hile Denetimi 

Uygulamaları Semineri yapıldı. 

2 Şubat 2023 tarihinde, Bereketler Toplantı Salonunda “Adli Muhasebe ve Hile Denetimi 

Uygulamaları Semineri” gerçekleştirildi. 

 

Seminere; Denizli Defterdarımız Sedat AYYILDIZ, Denizli Vergi Dairesi Başkanımız Halil TEKİN, 

Denizli Milli Eğitim Müdürlüğü Şube Müdürü Mahmut GÜRHAN, Meslek Liseleri Müdürleri – 

Yöneticileri, Meslek Mensuplarımız, Stajyerlerimiz, Yardımcı Personellerimiz katılım sağladılar. 

Seminerin açış konuşmalarını Oda Başkanımız Mehmet SARIGÖL ve FAC Bağımsız Denetim 

Bölüm Başkanı Mustafa KARABABA yaptı. Açış konuşmalarının ardından “Adli Muhasebe 

Uygulamaları ve Hile Denetimi” konularında Dr. Baki TORAMAN Seminer sunumunu 

gerçekleştirdi. 

Seminerin sonunda katılımcılara, Katılım Belgesi takdim edildi. 

 

 

 

 

 

 

 



 

“EYT” DÜZENLEMESİ SEMİNERİ YAPILDI 

Odamız, SGK İl Müdürlüğü ve Pamukkale Üniversitesi ÇEKO Bölümü işbirliği ile “Sosyal 

Güvenlik Mevzuatında EYT Kapsamında Yapılan Düzenlemeler Seminer yapıldı. 

7 Mart 2023 tarihinde, Odamızda gerçekleşen Seminer; Saygı Duruşu ve İstiklal Marşımızın 
okunmasıyla başladı.  

 
  

Seminerin sunumlarını SGK İl Müdürümüz Abdullah MERSİN, Oda Başkanımız Mehmet 

SARIGÖL ve Pamukkale Üniversitesi Çalışma Ekonomisi Bölümü Başkanı Prof. Dr. Oğuz 

KARADENİZ gerçekleştirdi. Seminere, Denizli Vergi Dairesi Başkanımız Halil TEKİN, 

Pamukkale Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hülya KABAKÇI KARADENİZ, Meslek 

Mensuplarımız ve Stajyerlerimiz katılım sağladılar. 
 

 
  

Seminerde; 

-       Sosyal Güvenlikte EYT’lilerin Emeklilik Şartları 

-       Emeklilik Başvuru Esasları 

-       Askerlik ve Doğum Borçlanması - Hizmet İhyası 

-       Kıdem Tazminatı İşlemleri 

-       SGDP’li olarak Çalışma Esasları ve Prim Teşviki 

-       Emeklilikte Tüm Özellikli Hususlar 

konuları detaylı olarak anlatıldı. Meslek mensuplarımızın soruları cevaplandırıldı. 

 



 

 

2022 GELİRLERİNİN BEYANI ve ÖZELLİK ARZ EDEN KONULAR SEMİNERİ Yapıldı 

TÜRMOB – SÜRGEM – Denizli SMMM Odamız işbirliğinde, “2022 Gelirlerinin Beyanı ve 

Özellik Arz Eden Konular Online Semineri” yapıldı.  

9 Mart 2023 tarihinde, E-Birlik sistemi üzerinden online olarak gerçekleşen Seminerin açış 
konuşmasını Oda Başkanımız Mehmet SARIGÖL gerçekleştirdi. Seminerin sunumunu 
TÜRMOB – SÜRGEM Eğitmeni Ahmet KAVAK yaptı.   

 

 
Seminerde; 

-       Gelirin Unsurları 

-       İstisnalar, Muafiyetler ve İndirimler 

-       Toplama Yapılmayan Haller 

-       Zararların ve Kesinti Yolu ile Ödenen Vergilerin Mahsubu 

-       Gelir Vergisi Kanunundaki Son Değişiklikler 

konuları aktarıldı. Meslek mensuplarımızın soruları cevaplandırıldı.  

 

 

 

 

 

 



 

GEKA - İŞKUR ve Denizli SMMM Odamız işbirliğinde  
“Muhasebe Uzmanı Yetiştirme Eğitimi” 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü tarafından 2022 - 2023 

yılları arasında Kalkınma Ajansları için belirlenen “Genç İstihdamı” teması kapsamında gençlerin 

iş gücü piyasasına girişlerini kolaylaştırmaya yönelik faaliyetler düzenlenmektedir.  

Kalkınma Ajansları 2022-2023 yılları "Genç İstihdamı" teması kapsamında 

Güney Ege Kalkınma Ajansı, Denizli İŞKUR ve Denizli SMMM Odamız işbirliğinde  

"Muhasebe Uzmanı Yetiştirme Eğitimi" Protokolü imzalandı.  

 

Protokol İmza Törenine; GEKA Genel Sekreteri Özgür AKDOĞAN, Denizli SMMM Odası 

Başkanımız Mehmet SARIGÖL, Yönetim Kurulu Üyeleri ve Kurul Başkanları, Denizli Çalışma ve 

İş Kurumu İl Müdürü Fatih IŞIK ve İş-Kur Yetkilileri ile GEKA yetkilileri katılım sağladı.  

 

Bu kapsamda, gençlerin muhasebe personeli pozisyonunda istihdam edilmesine katkı sağlamak 

amacıyla, Güney Ege Kalkınma Ajansı, Denizli Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odamız ve 

Denizli Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü işbirliği ile “Muhasebe Uzmanı Yetiştirme Eğitimi” 

adlı bir eğitim programı düzenlenecektir. 



Program başvuruları çevrimiçi ortamda gerçekleşecek olup başvuru kriterleri aşağıda sunulmaktadır. 

1. 18-34 yaş arasında olmak, 

2. Herhangi bir yerde yarı ya da tam zamanlı çalışmıyor ve aktif olarak muhasebe uzmanı pozisyonunda iş 

arıyor olmak, 

3. Meslek liselerinin, lisans ve ön lisans programlarının ilgili bölümlerinden mezun olmak. 

4. Herhangi bir eğitim kurumunda devam zorunluluğu bulunmuyor olmak, (6 hafta boyunca, 5 gün, günde 7 

saat eğitime katılım zorunludur) 

5. Belgelendirmeleri kaydıyla Muhasebe ve Finans alanlarında iş ve/veya staj tecrübesi olan adaylara öncelik 

verilecektir. 

 

Son Başvuru Tarihi: 31/03/2023 

Eğitim Tarihleri: 24/04/2023 – 08/06/2023 

Kontenjan: Yaklaşık 25 kişi 

Eğitim Yeri: Denizli SMMMO 15 Mayıs Mh. 552 Sk. No:9 20150 Pamukkale 

İletişim: 0 (258) 371 88 44, e-posta: denizli@geka.gov.tr 

 

Önemli Hususlar: 

• Uygun adaylar mülakata davet edilecek, yapılacak değerlendirme neticesinde başarılı bulunanlar eğitime 

katılmaya hak kazanacaktır. 

• Eğitim sonunda, devam ve başarı kriterlerini sağlayan adaylara sertifika verilecek olup uygun görülen 

kursiyerlerin istihdam açığı bulunan firmalarla irtibat kurması sağlanacaktır. 

• Eğitim programı ücretsiz olup yüz yüze gerçekleştirilecektir. Kursiyerlere herhangi bir ödeme yapılması söz 

konusu değildir. 

 

 

mailto:denizli@geka.gov.tr


 

“Tüm Yönleriyle 7440 Sayılı YAPILANDIRMA KANUNU SEMİNERİ” Gerçekleştirildi 

6 Nisan 2023 Perşembe günü, Merkezefendi Kültür Merkezinde; Denizli Vergi Dairesi 

Başkanlığı, SGK Denizli İl Müdürlüğü, DENİZLİ SMMM ODAMIZ, Denizli Ticaret Odası, Denizli 

Sanayi Odası, Denizli Ticaret Borsası, Denizli Organize Sanayi Bölgesi ve Denizli İhracatçılar 

Birliği işbirliğinde “Tüm Yönleriyle 7440 Sayılı Yapılandırma Kanunu 

Semineri” gerçekleştirildi. 

 

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşımızın okunmasıyla başlayan Seminerin açış konuşmasını Oda 
Başkanımız Mehmet SARIGÖL gerçekleştirdi.  

Açış konuşmasının ardından Seminerin ilk bölümünde Denizli Vergi Dairesi Başkanımız Halil 
TEKİN, 7440 Sayılı Kanun kapsamında Vergi Alacaklarının Yapılandırılması konusunda sunum 
yaptı.  

 



Seminerin ikinci bölümünde ise Denizli SMMM Odası Başkanımız Mehmet SARIGÖL,  
7440 Sayılı Kanun kapsamında SGK Alacaklarının Yapılandırılması konusunda sunum yaptı.  

 

Seminerin son bölümünde katılımcıların soruları cevaplandırıldı. Seminerin sonunda Denizli 
Vergi Dairesi Başkanımız Halil TEKİN’e plaketi Oda Başkanımızca takdim edildi. Denizli SMMM 
Odası Başkanımız Mehmet SARIGÖL’e ise plaketi Denizli Defterdarı Sedat AYYILDIZ 
tarafından takdim edildi.  

 

 

 

 

 

 



KURUMLAR VERGİSİ BEYANNAMESİ ONLINE SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

TÜRMOB & SÜRGEM ve Denizli SMMM Odamız işbirliğinde; 11 Nisan 2023 tarihinde,  

“2022 YILINA İLİŞKİN KURUMLAR VERGİSİ BEYANNAMESİ ve ÖZELLİK ARZ EDEN 

HUSUSLAR”, “2022 YILI KURUMLAR VERGİSİ MATRAH ARTIRIMI” ve “EK VERGİ 

YÜKÜMLÜLÜĞÜ” konularında ONLINE EĞİTİM SEMİNERİMİZİ gerçekleştirdik.  

 

Seminerin açış konuşmasını Oda Başkanımız Mehmet SARIGÖL, Seminerin sunumunu ise 

SÜRGEM Eğitmeni YMM Doğan ÇENGEL gerçekleştirdi. Seminerde, Meslek Mensuplarımızın 

soruları cevaplandırıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Muhasebe Yrd. Personel Yetiştirme Kursu İhtisas Eğitimleri - DTO 

GEKA – İŞKUR – Denizli SMMM Odamız işbirliği ile devam eden Muhasebe Yardımcı Personeli 

Yetiştirme Kursunda, 18 Mayıs 2023 Perşembe günü Denizli Ticaret Odamızın katkılarıyla 

Denizli Ticaret Odası Genel Sekreteri SMMM Ali Rıza TEKİN, Denizli Ticaret Sicil Müdürü 

Nebahat ADIGÜZEL ve Denizli Ticaret Odası Sicil Müdürü Özlem AŞUK’un sunumlarıyla özel 

oturum gerçekleştirildi. Kursiyerlere; Ticaret Sicil İşlemleri ve Oda Kayıt işlemleri konusunda 

bilgiler aktarıldı. 

  

 

 

 

 

 



Muhasebe Yrd. Personel Yetiştirme Kursu İhtisas Eğitimleri – KOSGEB 

GEKA – İŞKUR – Denizli SMMM Odamız işbirliği ile devam eden Muhasebe Yardımcı Personeli 

Yetiştirme Kursunda, 25 Mayıs 2023 Perşembe günü Denizli KOSGEB İl Müdürü Dr Aziz ACAR 

ve KOBİ Uzmanı Ender AYVACI’nın sunumlarıyla özel oturum gerçekleştirildi. Kursiyerlere; 

KOSGEB ve KOSGEB’in sağladığı Teşvikler konusunda bilgiler aktarıldı. Kursiyerlerimizin 

soruları KOSGEB Yetkililerince cevaplandırıldı.  

 

Oda Başkanımız Mehmet SARIGÖL ve Oda Başkan Yardımcımız Osman ERDEMİR 

tarafından KOSGEB İl Müdürümüz Dr. Aziz ACAR’a ve KOBİ Uzmanı Ender AYVACI’ya 

Teşekkür Belgeleri takdim edildi. 

 
 

 



ABERLER 

TESMER – “Bilgilendirme ve Motivasyonu Sağlama Toplantısı” Yapıldı 

10 – 11 Haziran 2023 tarihinde gerçekleşecek SMMM SINAVLARI hakkında “Bilgilendirme ve 

Motivasyonu Sağlama Toplantısı” yapıldı. 

DSMMMO – TESMER Şb. Başkanımız Mehmet SARIGÖL ve TESMER Yönetim Kurulu 

Üyelerimiz, SMMM Sınavları ile ilgili Bilgiler aktardılar ve dikkat edilmesi gereken hususlar 

noktasında paylaşımlarda bulundular. 

 

Genel İdare Müdürümüz Dr. Emin KURTCEBE, “SMMM Sınavına İlişkin Usul ve Esaslar” 

konusunda sunum yaptı. Katılımcıların soruları cevaplandırıldı ve Sınava hazırlık amacıyla Etüt 

Programı yapıldı. Konaklama organizasyonu ile rezervasyon talepleri alındı. Muhasebe Ailesi 

olarak sınava katılım sağlayacak geleceğin meslektaşlarına başarı dilekleri iletildi. 

 



 

   Denizli Büyükşehir Belediyemizden Stajyerlerimiz için İndirimli Ulaşım Desteği 

 

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞIMIZDAN, STAJYERLERİMİZ 

için ANLAMLI BİR JEST.. 

Denizli Büyükşehir Belediye Meclisi’nin 14.04.2023 tarih, 222 sayılı Kararı ile; 

Aday Meslek Mensuplarımız olan STAJYERLERİMİZİN Öğrenci statüsünde sayılıp 

ULAŞIM İMKANLARINDAN İNDİRİMLİ YARARLANMASI sağlandı. 

Bu konudaki olumlu düşünceleri ve büyük katkıları için Denizli Büyükşehir Belediye 

Başkanımız Sayın Osman ZOLAN’a Teşekkürlerimizi Sunarız.  

 

 

  

 



 
Muhasebe Yrd. Personel Yetiştirme Kursu İhtisas Eğitimleri- Mehmet Ali BAYRAKTAR 

GEKA – İŞKUR – Denizli SMMM Odamız işbirliği ile devam eden Muhasebe Yardımcı Personeli 

Yetiştirme Kursunda, 6 Haziran 2023 Salı günü Etik Komitesi Başkanımız SMMM Mehmet Ali 

BAYRAKTAR’ın sunumuyla özel oturum gerçekleştirildi. Sunumda; Meslek Vizyon ve Mesleki 

Etik konuları kursiyerlere aktarıldı.  

 

Programa Oda Başkanımız Mehmet SARIGÖL, GEKA ve İŞKUR Yetkilileri de katılım sağladı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Muhasebe Yrd. Personel Yetiştirme Kursu İhtisas Eğitimleri - Denizli Vergi Dairesi Başkanı 

GEKA – İŞKUR – Denizli SMMM Odamız işbirliği ile devam eden Muhasebe Yardımcı Personeli 

Yetiştirme Kursunda, 7 Haziran 2023 Çarşamba günü Denizli Vergi Dairesi Başkanımız Halil 

TEKİN’in sunumuyla özel oturum gerçekleştirildi. Sunumda; Gelir İdaresi Başkanlığı – Vergi 

Dairesi Başkanlığı çalışmaları ve gelecek vizyonu ile ilgili hususlar aktarıldı. Kursiyerlerimizin 

soruları cevaplandırıldı ve görüşleri alındı. 

Oda Başkanımız Mehmet SARIGÖL tarafından Denizli Vergi Dairesi Başkanımız Halil TEKİN’e 

Teşekkür Belgesi takdim edildi. 

 

ABERLER 



3568 Sayılı Meslek Yasamızın Yayımının 34. Yılı Kutlu Olsun 

3568 SAYILI MESLEK YASAMIZIN YAYIMININ 34. YILI vesilesiyle, 13 – 20 HAZİRAN 

2023 tarihlerinde bir dizi Kutlama Programı gerçekleştirdik. 

3568 Sayılı Yasamız, 13 Haziran 1989 tarihinde, Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe 

girmiştir. Bu vesile ile, 13 Haziran 2023 tarihinde, Vilayet önünde ATATÜRK Anıtına Çelenk 

Koyma Törenini gerçekleştirdik. Tören, Saygı Duruşu ve İstiklal Marşımızın okunmasıyla 

başladı. Oda Başkanımız Mehmet SARIGÖL, açış konuşmasını gerçekleştirdi. Törene; Denizli 

Vergi Dairesi Başkanımız Halil TEKİN, Denizli Defterdarımız Sedat AYYILDIZ ve Meslek 

Mensuplarımız katılım sağladılar. 

 

 



3568 Sayılı Meslek Yasamızın Yayımının 34. Yılı Ziyaretlerimiz 

3568 Sayılı Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Yasamız, 13 Haziran 

1989 tarihinde Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Meslek Yasamızın yayımının 

34. Yılı vesilesiyle bir dizi ziyarette bulunduk. 

  

- Denizli Valimizi vekaleten Vali Yardımcımız Sayın Mehmet OKUR 

- Denizli Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Osman ZOLAN 

- Denizli Vergi Dairesi Başkanımız Sayın Halil TEKİN 

- Denizli Defterdarımız Sayın Sedat AYYILDIZ 

- İl Kültür ve Turizm Müdürümüz Sayın Turhan Veli AKYOL 

- Denizli Gazeteciler Cemiyeti Başkanımız Sayın Osman Nuri BOYACI 

 

 



 

ABERLER 

Ziyaretler ve Bilgilendirme Toplantıları – Tavas, Kale 

Denizli SMMM Odamız, Denizli Vergi Dairesi Başkanlığımız ve Denizli Defterdarlığımız 

işbirliği ile İlçelerimizde “Ziyaretler ve Bilgilendirme Toplantıları” gerçekleştirildi. 

 

14 Haziran 2023 tarihinde, Tavas İlçemizde, Tavas ve Kale ilçesindeki Meslek Mensuplarımıza 

ve Mükelleflere yönelik Bilgilendirme Toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya; Denizli Vergi Dairesi 

Başkanımız Halil TEKİN, Denizli Defterdarımız Sedat AYYILDIZ, Denizli SMMM Odası 

Başkanımız Mehmet SARIGÖL, Kurul Üyelerimiz, Meslek Mensuplarımız ve Esnaflar katılım 

sağladılar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HABERLERBERLER 



Ziyaretler Ve Bilgilendirme Toplantısı – Acıpayam 

15 Haziran 2023 Perşembe günü saat: 14.00’de, Acıpayam İlçemizdeki Meslek Mensuplarımıza 

ve Mükelleflere yönelik Bilgilendirme Toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya; Denizli Vergi Dairesi 

Başkanımız Halil TEKİN, Denizli Defterdarımız Sedat AYYILDIZ, Denizli SMMM Odası 

Başkanımız Mehmet SARIGÖL, Kurul Üyelerimiz ve Meslek Mensuplarımız katılım sağladılar. 

Acıpayam Belediye Başkanı Dr. Hulusi ŞEVKAN, makamında ziyaret edildi. 

 

 

 



 Ziyaretler Ve Bilgilendirme Toplantısı – Serinhisar 

15 Haziran 2023 Perşembe günü saat: 10.00’da, Serinhisar İlçemizdeki Meslek 

Mensuplarımıza ve Mükelleflere yönelik Bilgilendirme Toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya; 

Denizli Vergi Dairesi Başkanımız Halil TEKİN, Denizli Defterdarımız Sedat AYYILDIZ, Denizli 

SMMM Odası Başkanımız Mehmet SARIGÖL, Kurul Üyelerimiz ve Meslek Mensuplarımız 

katılım sağladılar. 

 

 

 

Serinhisar Belediye Başkanı SMMM Hüseyin GEMİ, makamında ziyaret edildi. 

 



 

HABERLER 

Ziyaretler Ve Bilgilendirme Toplantısı – Honaz 

16 Haziran 2023 tarihinde, Honaz İlçemizdeki Meslek Mensuplarımıza ve Mükelleflere yönelik 

Bilgilendirme Toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya; Denizli Vergi Dairesi Başkanımız Halil 

TEKİN, Denizli Defterdarımız Sedat AYYILDIZ, Denizli SMMM Odası Başkanımız Mehmet 

SARIGÖL, Kurul Üyelerimiz ve Meslek Mensuplarımız katılım sağladılar. 

Honaz Belediye Başkanı Yüksel KEPENEK, makamında ziyaret edildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



RLER 

Ziyaretler Ve Bilgilendirme Toplantısı – Sarayköy 

19 Haziran 2023 Pazartesi günü saat: 10.00’da, Sarayköy İlçemizdeki Meslek Mensuplarımıza 

ve Mükelleflere yönelik Bilgilendirme Toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya; Denizli Vergi Dairesi 

Başkanımız Halil TEKİN, Denizli SMMM Odası Başkanımız Mehmet SARIGÖL, Kurul Üyelerimiz 

ve Meslek Mensuplarımız katılım sağladılar. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ziyaretler ve Bilgilendirme Toplantısı – Buldan 

19 Haziran 2023 Pazartesi günü saat: 14.00’da, Buldan İlçemizdeki Meslek Mensuplarımıza ve 

Mükelleflere yönelik Bilgilendirme Toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya; Denizli Vergi Dairesi 

Başkanımız Halil TEKİN, Denizli SMMM Odası Başkanımız Mehmet SARIGÖL, Kurul Üyelerimiz 

ve Meslek Mensuplarımız katılım sağladılar. 

 

 

 

 

 



Ziyaretler ve Bilgilendirme Toplantısı – Çal 

ABERLER 

20 Haziran 2023 Salı günü saat: 10.00’da, Çal İlçemizdeki Meslek Mensuplarımıza ve 

Mükelleflere yönelik Bilgilendirme Toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya; Denizli Vergi Dairesi 

Başkanımız Halil TEKİN, Denizli Defterdarımız Sedat AYYILDIZ, Denizli SMMM Odası 

Başkanımız Mehmet SARIGÖL, Kurul Üyelerimiz ve Meslek Mensuplarımız katılım sağladılar. 

 

 

 

 



Ziyaretler ve Bilgilendirme Toplantısı – Çivril 

20 Haziran 2023 Salı günü saat: 14.00’da, Çivril İlçemizdeki Meslek Mensuplarımıza ve 

Mükelleflere yönelik Bilgilendirme Toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya; Denizli Vergi Dairesi 

Başkanımız Halil TEKİN, Denizli Defterdarımız Sedat AYYILDIZ, Denizli SMMM Odası 

Başkanımız Mehmet SARIGÖL, Kurul Üyelerimiz ve Meslek Mensuplarımız katılım sağladılar.  

 

 

 

 



LER“MUHASEBE YARDIMCI PERSONELİ YETİŞTİRME KURSUMUZ” 

BAŞARIYLA TAMAMLANDI 

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajanslarının “Genç İstihdamı” teması kapsamında 

Güney Ege Kalkınma Ajansı, Çalışma ve İş Kurumu Denizli İl Müdürlüğü ve Denizli Mali 

Müşavirler Odamız işbirliği ile 24 Nisan – 9 Haziran 2023 tarihleri arasında, teorik ve uygulamalı 

180 saatlik “Muhasebe Yardımcı Personeli Yetiştirme Kursumuz” başarıyla tamamlandı. 

Kurumlar arası işbirliği içerisinde gerçekleştirilen Kursumuza, 170 Aday başvuruda bulunmuş, 

üç aşamalı Kurul değerlendirmeleri ve aday görüşmelerinin ardından 32 Kursiyer, Eğitim almaya 

hak kazanmıştır. Eğitim süresince Kursiyerlerimize, Muhasebe alanında konusuna hakim 

Eğitmenlerimizce hafta içi her gün 09.00 – 17.00 saatleri arasında, 180 saat olarak, Denizli 

SMMM Odamızın Eğitim Birimlerinde teorik ve uygulamalı dersler verilmiştir. 

Ayrıca Kursumuza; Denizli Vergi Dairesi Başkanımız, KOSGEB İl Müdürümüz, Denizli Ticaret 

Odası Yetkililerimiz, Organize Sanayi Bölgesi Müdürümüz, Pamukkale Üniversitemizden 

Hocalarımız ve Meslektaşlarımız ziyaretlerde bulunmuşlar, sunumlar yapmışlar ve 

Kursiyerlerimizle istişarelerde bulunmuşlardır. 

 “Kursumuzun Belge Töreni”, 16 Haziran 2023 tarihinde, yoğun bir katılımla Odamızda 

gerçekleştirildi. 

Program öncelikle, 100. Yılını Kutladığımız Cumhuriyetimizin Kurucu Büyük Önder Mustafa 

Kemal ATATÜRK ve Tüm Şehitlerimiz için Saygı Duruşu ve ardından İstiklal Marşımızın 

okunmasıyla başladı. 

Törene; Güney Ege Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Özgür AKDOĞAN, İşKur İl Müdürü Fatih 

IŞIK, Denizli Vergi Dairesi Başkanı Halil TEKİN, KOSGEB İl Müdürü Dr. Aziz ACAR, Sanayi ve 

Teknoloji İl Müdürü Sefa GÖKALP, Denizli Ticaret Odası Başkan Vk. Hasan ARACI, Denizli 

Ticaret Odası Genel Sekreteri Ali Rıza TEKİN, DESİAD Yönetim Kurulu Üyesi Ebru CUGER, 

Oda Başkanımız Mehmet SARIGÖL ve Kurul Üyelerimiz, Kurumlarımızdan Yetkililer, Meslek 

Mensuplarımız ve İş Dünyasından Konuklar katılım sağladılar. 

Törenin açış konuşmalarını; Oda Başkanımız Mehmet SARIGÖL, GEKA Genel Sekreteri Özgür 

AKDOĞAN, İşKur İl Müdürü Fatih IŞIK, Denizli Vergi Dairesi Başkanı Halil TEKİN, KOSGEB İl 

Müdürü Dr. Aziz ACAR, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Sefa GÖKALP, Denizli Ticaret Odası 

Başkan Vk. Hasan ARACI gerçekleştirdi. 

 

 



Açış konuşmalarının ardından Projede emeği geçen tüm Kurumların Yetkililerine ve 

Eğitmenlerimize Teşekkür Belgeleri takdim edildi. 

 

 

 

 

 



Eğitim sürecini başarıyla tamamlanan 32 Kursiyerimize, Kurumlarımızın Yetkililerince “Katılım 

Belgeleri” takdim edildi. Kursiyerlerimiz kendilerini tanıttılar ve aldıkları eğitimle ilgili görüşlerini 

ifade edip emeği geçenlere teşekkürlerini ilettiler. 

 

Bu projeye en başından sonuna kadar katkı sunan tüm Kurumlarımıza, Kurumlarımızın 

yetkililerine, Eğitmenlerimize, Odamızın çalışanlarına teşekkürü bir borç biliyoruz. 

 



 

HABERLER 

Ak Parti Denizli İl Başkanlığı Ziyareti 

Ak Parti İl Başkanı Yücel GÜNGÖR'ü makamında Oda Başkanımız ve Kurul 

Üyelerimiz ile birlikte ziyaret ettik. Ziyarette; Ülke gündemi ve Mesleki gelişmelerle 

ilgili görüşmeler gerçekleştirdik.  

 

 

 

  

 
 



Gelecek Partisi İl Başkanlığı Ve Denizli Milletvekili Sema SİLKİN ÜN Ziyareti 

Gelecek Partisi İl Başkanı SMMM Aykut YILDIRIM ve Denizli Milletvekili Sema SİLKİN ÜN'ü, 

Oda Başkanımız ve Kurul Üyelerimiz ile birlikte ziyaret ettik. Ziyarette; Ülke gündemi ve Mesleki 

gelişmelerle ilgili görüşmeler gerçekleştirdik.  

 

 

 



CHP Denizli İl Başkanlığı Ziyareti 

 

CHP İl Başkanı SMMM Ali Osman HORZUM ve İl Yönetimini makamında Oda Başkanımız ve 

Kurul Üyelerimiz ile birlikte ziyaret ettik. Ziyarette; Ülke gündemi ve Mesleki gelişmelerle ilgili 

görüşmeler gerçekleştirdik.   

 

 



TBMM Başkan Vekili - Denizli Milletvekili Gülizar BİÇER KARACA Ziyareti 

 

H 

TBMM Başkan Vekili - Denizli Milletvekili Sayın Gülizar BİÇER KARACA'yı Oda Başkanımız ve 

Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile birlikte ziyaret ettik. Ziyarette; Ülke gündemi ve Mesleki 

gelişmelerle ilgili görüşmeler gerçekleştirdik. 

 

 

 

 

HABERLER 

 

 



Denizli Milletvekili Şeref ARPACI Ziyareti 

 

HABER 

Denizli Milletvekili Sayın Şeref ARPACI'yı Oda Başkanımız ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile 

birlikte ziyaret ettik. Ziyarette; Ülke gündemi ve Mesleki gelişmelerle ilgili görüşmeler 

gerçekleştirdik.  

 

 

 

 

 

 



Denizli Milletvekili Şahin TİN Ziyareti 

 

Denizli Milletvekili ve Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabii Kaynaklar, Bilgi Ve Teknoloji Komisyonu 

Başkanvekili Sayın Şahin TİN'i Oda Başkanımız ve Kurul Üyelerimiz ile birlikte ziyaret ettik. 

Ziyarette; Ülke gündemi ve Mesleki gelişmelerle ilgili görüşmeler gerçekleştirdik.  

 

 

 



Denizli Milletvekili Nilgün ÖK Ziyareti 

 

Denizli Milletvekili ve TBMM Plan Bütçe Komisyonu Katip Üyesi Sayın Nilgün ÖK’ü  

Oda Başkanımız ve Kurul Üyelerimiz ile birlikte ziyaret ettik. Ziyarette; Ülke gündemi ve Mesleki 

gelişmelerle ilgili görüşmeler gerçekleştirdik. 

 

 



GELENEKSEL AŞURE HAYRIMIZI Gerçekleştirdik 

Muharrem ayı vesilesiyle, geleneksel hale getirdiğimiz Aşure Hayrımız, 8 Ağustos 2023 

tarihinde, Denizli SMMM Odası Hizmet Binamız önünde, geniş bir katılımla 

gerçekleştirildi. 

Birlik ve beraberliğin, dayanışmanın, paylaşmanın ve bereketin bir simgesi olarak 

gerçekleştirilen “Denizli SMMM Odası Geleneksel Aşure Hayrı”na; 

Denizli Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Ali DEĞİRMENCİ, 

Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz DOĞAN, 

Denizli Vergi Dairesi Başkanı Halil TEKİN, 

Denizli Defterdarı Sedat AYYILDIZ, 

KOSGEB Denizli İl Müdürü Aziz ACAR, 

Denizli Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Sefa GÖKALP, 

AK Parti İl Başkanı Yücel GÜNGÖR, 

CHP İl Başkanı ve Önceki Dönem Oda Başkanımız SMMM Ali Osman HORZUM, 

Gelecek Partisi İl Başkanı SMMM Aykut YILDIRIM, 

Millet Partisi MYK Üyesi Hüsnü ÇATAL, 

Denizli Ticaret Odası Başkan Vekili Hasan ARACI, 

Denizli Ticaret Odası Genel Sekreteri Ali Rıza TEKİN, 

Denizli Ticaret Sicil Müdürü Nebahat ADIGÜZEL, 

Denizli Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkan Vekili Osman ÜÇGÜL, 

Serinhisar Belediye Başkanı Hüseyin GEMİ, 

Pamukkale Üniversitesi Uluslararası Finansman ABD Başkanı Prof.Dr. İlhan KÜÇÜKKAPLAN, 

Gelir İdaresi Başkanlığı Grup Müdürleri, 

Vergi Dairesi Müdürleri, 

Önceki Dönemler Oda Başkanlarımız, 

Paydaş Kurumlarımızın Yetkilileri ve Çalışanları, 

Meslek Mensuplarımız, Stajyerlerimiz ve Büro Çalışanlarımızın katılım sağladılar.  

 



 

 

 

 



 

 

 

 



Denizli Valimiz Sayın Ömer Faruk COŞKUN’a                                            
Hoşgeldiniz Ziyaretinde Bulunduk 

ABERLER 

İlimize 09.08.2023 tarihli Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile atanan Denizli Valimiz Sayın Ömer 

Faruk COŞKUN’a Hoşgeldiniz Ziyaretinde bulunduk. 

Oda Başkanımız Mehmet SARIGÖL, Sayın Valimize çiçek takdim etti. İlimiz Ekonomisi, 

Mesleğimiz ve Meslek Mensuplarımız hakkında bilgi paylaşımda bulundu. 

Oda Kurulları Üyelerimizle birlikte gerçekleşen Ziyarette Sayın Valimize Denizli Serbest 

Muhasebeci Mali Müşavirler Odası olarak Başarı dileklerimiz iletildi. 

Kahramanmaraş Valiliği sırasında Kahramanmaraş SMMM Odamız, Meslektaşlarımızla olan 

işbirlikleri, 6 Şubat Depremlerinde Bölgedeki Çalışmaları ve son durumu hakkında bilgiler 

aktaran Sayın Valimiz, Meslektaşlarımıza başarı ve iyi dileklerini iletti. 

Zarafet ve nezaketi, verdiği mesajlarla şimdiden gönlümüzde taht kuran Sayın Valimize Nazik 

kabulleri için çok Teşekkür Ediyoruz. 

 

 



BİLGİLENDİRME TOPLANTISI Gerçekleştirildi 

 

Odamız organizasyonunda, 20 Eylül 2023 tarihinde, “Meslek Mensuplarımıza yönelik Sürekli 

Eğitim Mevzuatı ve SÜRGEM Eğitimleri” ile “Kooperatifçilik Eğitimleri Mevzuatı ve Uygulaması” 

konularında Bilgilendirme Toplantısı gerçekleştirildi. 

 

Odamız Konferans Salonunda gerçekleşen Bilgilendirme Toplantısının sunumlarını, TÜRMOB 

– SÜRGEM Eğitmenleri olan Oda Başkanımız Mehmet SARIGÖL ve Genel İdare Müdürümüz 

Dr. Emin KURTCEBE gerçekleştirdi. 

 

 



GELİR İDARESİ BAŞKANLIĞI YETKİLİLERİ ile İSTİŞARE TOLANTISI YAPILDI 

Gelir İdaresi Başkanlığı Mükellef Hizmetleri Grup Başkanı İmdat TÜRKAY, GİB Yetkilileri, Denizli 

Vergi Dairesi Başkanımız Halil TEKİN, GİB Grup Müdürleri, Oda Başkanımız Mehmet SARIGÖL 

ve Oda Kurulları Üyelerimizin katılımıyla, 26 Eylül 2023 tarihinde, Denizli SMMM Odamızda 

İstişare Toplantısı gerçekleştirildi. 

ABERLER 

Toplantıda; Gelir İdaresi ile TÜRMOB ve Odamızın işbirliğinde yürütülen çalışmalar, Ülkemizin 

mali yapısında ve mali uygulamalarda Meslek Mensuplarımızın önemi, mesleki sorunlar ve 

çözüm önerileri hususlarında görüşmeler yapıldı.   

 

Gelir İdaresi Başkanlığınca, Türkiye’de 4. olarak yapılan (Konya – Kayseri – Bursa – Denizli) 

İstişare Toplantısında; Oda Başkanımız Mehmet SARIGÖL, GİB Grup Başkanı İmdat 

TÜRKAY’a “Vergi Uygulamaları, Mesleki Çalışmalar, Tespitler, Talepler ve Çözüm Önerileri” 

konularında Rapor sundu. 



EGE ODALARI PLATFORM TOPLANTISI Gerçekleştirildi 

EGE Odaları Platform Toplantısı; 30 Eylül 2023 tarihinde, Balıkesir’de gerçekleştirildi. 

Toplantıya, TÜRMOB Genel Başkanımız Emre KARTALOĞLU, TÜRMOB Genel Sekreterimiz 

Yahya ARIKAN, İstanbul SMMM Odası Başkanı Erol DEMİREL, EGE Odaları Başkanları ile 

TÜRMOB Kurul ve Komitelerinde görevli Ege Odaları Üyeleri katılım sağladılar. 

 

Odamızı temsilen Oda Başkanımız Mehmet SARIGÖL, Başkan Yardımcımız Osman ERDEMİR 

ve Oda Saymanımız Nuri KARAKUŞ’un katılım sağladığı Toplantıda; 

- 3568 Sayılı Meslek Yasamızın günümüz koşullarına uygun olarak revize edilmesi konusuyla 

ilgili görüşler ve çalışmalar değerlendirildi. 

- Genel Mesleki Konular ve Çözüm Önerileri görüşüldü. 

 



Platform Başkanı olan Uşak SMMM Odası Başkanı Mustafa MIDIK’a ve Platform Sekreteri 

Denizli SMMM Odamız Başkanı Mehmet SARIGÖL’e, TÜRMOB Genel Başkanımız ve Genel 

Sekreterimiz tarafından plaket takdim edildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TÜRMOB YETKİLİLERİ, ODAMIZI ZİYARET ETTİ 

 

4 Ekim 2023 tarihinde, TÜRMOB Disiplin Kurulu Üyesi Barış ERDOĞAN ve SÜRGEM Yönetim 

Kurulu Üyesi Rıza YÖRÜYEN Odamızı ziyaret etti. Söyleşi şeklinde gerçekleşen Ziyaret 

Programına, Oda Başkanımız Mehmet SARIGÖL ve Oda Kurulları Üyelerimiz katılım sağladılar. 

TÜRMOB Kurul Üyeleri, TÜRMOB’un çalışmaları ve önümüzdeki süreçte gerçekleştirilmesi 

planlanan faaliyetler hakkında bilgiler verdiler. 

 

HABERLER 

 

 

 

 



CUMHURİYETİMİZİN 100. YILINI BÜYÜK COŞKUYLA KUTLADIK 

Cumhuriyetimizin 100. Yılını Kutlamak amacıyla Denizli SMMM Odamızca 100. YIL 

CUMHURİYET BALOSU gerçekleştirildi. 

Colossae Termal Otel’de gerçekleştirilen Cumhuriyet Balosuna; Denizli Milletvekili Sema SİLKİN 

ÜN, Denizli Büyükşehir Belediye Başkanımız Osman ZOLAN, Pamukkale Belediye Başkan Yrd. 

Türkay GÖZLÜKAYA, PAÜ Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hülya KABAKÇI KARADENİZ, 

Colossae Termal Otel Y.K. Başkanı Abdurrahman KARAMANLIOĞLU, Meslek Mensuplarımız 

ve Aileleri katılım sağladılar. 

Programın Açış Konuşmalarını; Oda Başkanımız Mehmet SARIGÖL, Denizli Büyükşehir 

Belediye Başkanımız Osman ZOLAN ve Denizli Milletvekili Sema SİLKİN ÜN gerçekleştirdiler. 

 

Programda; İlimiz Milletvekillerinden intikal eden Kutlama Mesajları okundu. 

Program çerçevesinde 3568 Sayılı Meslek Yasamız çerçevesinde Ruhsat almış Meslek 

Mensuplarımızdan Meslekte 25 Yılını dolduranlara plaketleri takdim edildi. 

 



 

 

 



 

 

Ülkemizde 2023 yılının Şubat ayında yaşadığımız deprem felaketinde bölgedeki depremzede 

meslek mensupları için büyük destekler sunan Meslek Mensuplarımıza Sembolik olarak plaket 

takdim edildi. 

 

Cumhuriyetimizin 100. Yılında Odamız gerek fiziki olarak gerekse altyapı donanımları ile restore 

edildi. Odamız web sitesini tamamen yenileyip hizmete açıldı. Artık Odayla ilgili bütün işlemler 

işyerlerinden ve istenilen yerden Online olarak yapılabilmektedir.  



Hizmet Binamızın dış cephesi kurumumuza yakışır bir şekilde boyatılarak restorasyonu 

gerçekleştirildi. Hizmet Binamızın önündeki bahçemiz de güzelleştirildi. Bu vesile ile 

Hizmet Binamızın bahçe düzenlemesini gerçekleştiren Odamız Üyesi Özgül ÜNSAL’a. Plaket 

takdim edildi. 

 

Odamızın etkinliklerinde meslek mensuplarımızı en iyi şekilde ağırlayan ve kaliteli hizmet sunan 

Colossae Termal Otel Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Abdurrahman KARAMANLIOĞLU’na 

işbirliği ve destekleri için plaket takdim edildi.   

 



Gece boyunca Marşlarla, Folklor gösterileri ile katılımcılar coşku dolu anlar yaşadılar. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Denizli SGK İl Müdürü ve Yetkilileri Odamızı Ziyaret Etti 

ABERLER 

Denizli Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürü Abdullah MERSİN ve Kurum Yetkilileri, 9 Kasım 2023 

tarihinde Odamızı Ziyaret ettiler. 

Oda Başkanımız Mehmet SARIGÖL ve Kurul Üyelerinin hazır bulunduğu ziyarette; Kurumlar 

arası işbirliğinin artarak sürdürülmesi ve Sosyal Güvenlik Uygulamaları hususlarında bilgi 

paylaşımı gerçekleştirildi. 

 

 

 

 



CHP İL BAŞKANI ve Y.K. ÜYELERİ ODAMIZI ZİYARET ETTİ 

ABERLER 

Cumhuriyet Halk Partisi Denizli İl Başkanı SMMM Ali Osman HORZUM ve CHP Denizli İl 

Yönetim Kurulu Üyeleri, SMMM Coşkun SARICA, SMMM Gülben YILMAZ ve SMMM Anıl 

CANCAN, 21 Kasım 2023 tarihinde Odamızı ziyaret ettiler. Oda Başkanımız Mehmet SARIGÖL 

ve Kurul Üyelerimizin hazır bulunduğu ziyarette Ülke Gündemi ve Mesleki Gündem 

değerlendirildi.   

 

 



PAÜ Maliye Topluluğu Yönetim Kurulu Üyeleri Odamızı Ziyaret Etti 

 

HABERLER 

Pamukkale Üniversitesi Maliye Topluluğu Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyeleri, 29.11.2023 

tarihinde Oda Başkanımız Mehmet SARIGÖL ve Genel İdare Müdürümüz Dr. Emin 

KURTCEBE’yi ziyaret etti. 

Söyleşi şeklinde gerçekleşen ziyaret kapsamında genç öğrenciler kendilerini tanıttılar ve 

gelecek hedeflerini paylaştılar. Oda Başkanımız ve Genel İdare Müdürümüz, gençlere hayat 

tecrübelerini aktardılar ve gelecek vizyonları hakkında paylaşımlarda bulundular. 

Denizli SMMM Odamız ve Pamukkale Üniversitesi Öğrenci Toplulukları işbirliğinde 

gerçekleştirilecek Faaliyetler değerlendirildi. Öğrencilere, Oda Başkanımızca “Nutuk” Kitabı 

hediye edildi. 

 



ENFLASYON DÜZELTMESİ SEMİNERİNİ Gerçekleştirdik 

 

TÜRMOB – SÜRGEM ve Denizli SMMM Odamız işbirliğinde “ENFLASYON DÜZELTMESİ 

SEMİNERİ”ni, Türkiye’de ilk Odalardan biri olarak 5 Aralık 2023 tarihinde çok yoğun bir katılımla 

gerçekleştirdik. 

Merkezefendi Kültür Merkezinde, 600 Meslek Mensubu, Stajyer ve Büro-Firma Çalışanlarının 

katılımıyla gerçekleşen Seminer öncesinde, Türkiye’de ilk defa Rezervasyon uygulaması ve 

Elektronik yoklama yapıldı. Rezervasyon yaptırıp katılım sağlayanlara 3 Eğitim Kredisi 

tanımlandı. 

 

Saygı duruşu ve İstiklal Marşımızın okunmasıyla başlayan Seminerin açış konuşmalarını Oda 

Başkanımız Mehmet SARIGÖL ve SÜRGEM Yönetim Kurulu Üyesi Rıza YÖRÜYEN 

gerçekleştirdi. 



 

Seminerin sunumunu TÜRMOB – SÜRGEM Eğitmeni İbrahim Serhat ÖZDEMİR yaptı. Yaklaşık 

3 saat süren Seminerin son bölümünde katılımcıların soruları cevaplandırıldı. Enflasyon 

Muhasebesi konusunda Eğitimlerin devam edeceği, Luca Programının ve E-Birlik Sistemimizin 

tüm üyelerimiz için hazır olduğu belirtildi. 

 

 



DENİZLİ VALİMİZ Sayın ÖMER FARUK COŞKUN ODAMIZI ZİYARET ETTİ 

Denizli Valimiz Sayın Ömer Faruk COŞKUN, 19 Aralık 2023 tarihinde, Odamızı ziyaret etti. 

Söyleşi şeklinde gerçekleşen Ziyarette; Oda Başkanımız Mehmet SARIGÖL ve Oda Kurulları 

Üyelerimiz hazır bulundu. Sayın Valimize; Odamız, Mesleğimiz, Meslek Mensuplarımız ve İlimiz 

ekonomisi hakkında bilgi aktarımı yapıldı. Teşrifleri için Sayın Valimize teşekkürlerimizi sunarız. 

 

 

 



DEVİR TESLİM TÖRENİ YAPILDI 
 

 

Oda Yönetim Kurulumuzun 20.12.2023 tarihli Toplantısında yeniden Görev Dağılımı yapıldı. 

 

22 Aralık 2023 tarihinde, Odamızda Devir Teslim Töreni gerçekleştirildi. Törende Haziran 2022 

– Aralık 2023 döneminde Oda Başkanlığı görevini yürüten Mehmet SARIGÖL, Oda Başkanlığı 

görevini Osman ERDEMİR’e devretti.  

 



Törende Oda Başkanımız Osman ERDEMİR ve önceki dönemler Oda Başkanlarımız Mehmet 

SARIGÖL, Adnan SELÇUK, Himmet YAVAŞ ve Ali Osman HORZUM konuşma yaptılar. Meslek 

mensuplarımızın katılım sağladığı Törende birlik ve beraberlik mesajları verildi.     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Beyağaç Belediye Başkanı SMMM Mustafa AKÇAY Odamızı Ziyaret Etti 

 

Beyağaç Belediye Başkanı ve Odamız üyesi SMMM Mustafa AKÇAY 25 Aralık 2023 Pazartesi 

günü Odamızı ziyaret etti. Oda Başkanımız Osman ERDEMİR’e hayırlı olsun temennisinde 

bulundu. 

 

 



PAÜ’de “MESLEKİ TANITIM TOPLANTISI” Gerçekleştirildi 

 
 

Pamukkale Üniversitesi Maliye Topluluğu ve Mesleki Kariyer Topluluğu organizasyonunda  

27 Aralık 2023 tarihinde, “Geçmişten Günümüze Mali Müşavirlik ve Mali Müşavirlik 

Mesleğinde Dijital Dönüşüm” konusunda Bilgilendirme Toplantısı gerçekleştirildi. 

 

Moderatörlüğünü PAÜ Mali Hukuk Anabilim Dalı Başkanı Prof.Dr. İbrahim ORGAN’ın yaptığı 

Toplantıda; Oda Başkanımız Osman ERDEMİR, Oda Başkan Yardımcımız Mehmet SARIGÖL 

ve Genel İdare Müdürümüz Dr. Emin KURTCEBE sunumlarını gerçekleştirdiler. 

PAÜ İktisadi İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Ender COŞKUN, Değerli Öğretim Üyeleri 

ve çok sayıda Öğrencinin katılım sağladığı Toplantı, soru – cevap bölümüyle son buldu. 



 

Toplantı sonrasında PAÜ İİBF Dekanı Prof.Dr. Ender COŞKUN ve Dekan Yardımcısı Prof.Dr. 

Abdulvahap ÖZCAN’ı makamlarında, Oda Başkanımız ve beraberindeki Heyet ziyaret etti. 

 

 

 

 

 

 

 



Defterdarımız ve Vergi Dairesi Başkanımız Odamızı Ziyaret Etti 

 

Denizli Defterdarımız Sayın Sedat AYYILDIZ ve Denizli Vergi Dairesi Başkanımız Sayın Halil 

TEKİN, 28 Aralık 2023 tarihinde Oda Başkanımız Osman ERDEMİR’i ve Oda Yönetim Kurulu 

Üyelerimizi ziyaret ettiler. Ziyarette Mesleki hususlar değerlendirildi ve işbirliğimizin artarak 

sürdürülmesi konusunda mutabık kalındı. 

 

 

 



Prof. Dr. ERSAN ÖZ ODAMIZI ZİYARET ETTİ 

BERLER 

Pamukkale Üniversitesi Öğretim Üyesi, Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Teknokent Genel 

Müdürü, Hazine ve Maliye Bakanlığı Vergi Konseyi Üyesi ve Odamız Üyesi Prof.Dr. Ersan ÖZ, 

29 Aralık 2023 tarihinde, Oda Başkanımız Osman ERDEMİR’e ve Yönetim Kurulu Üyelerimize 

hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. 

Ziyaret çerçevesinde Mesleki hususlar, Vergisel konular ve geleceğe yönelik projeler istişare 

edildi. 

 

 


